平成２５年１１月　吉日
会員各位　様
（社）群馬建築士会前橋支部
支　部　長　高橋　秀一
企画委員長　亦野　高裕
視察見学会のお知らせ
秋晴れの候、会員各位におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。
さて、支部行事の視察見学会を下記のとおり行いますので、ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。
記
1． 日　　　時　　　１１月２８日（木曜日）
2． 集合・出発　　　群馬建設会館北側駐車場　午前７時（駐車場は南西の駐車場を使用できます）
3． 視　察　先　　　福島県いわき市方面
今回は、東日本大震災で被害にあった福島県いわき市を訪れ、東京都総務局

復興対策部被災地支援課係長の塚原信孝氏（現在いわき市に出向中）のお話を
伺い、現在の現場を視察します。
4． 会　　　費　　　４，０００円（入場料・昼食代等含みます）
5． 交通  手段　　　貸切大型バス１台
6． 行　　　程　　　群馬建設会館出発(7:00) →　豊間サポートセンター(10:30～12:00)　→
昼食(12:15～13:00)　→　いわき・ら・ら・ミュウ(13:20～13:50)
　→　草野心平記念文学館(14:30～15:30)　→　群馬建設会館着(18:45)
7． 申し込み方法　　出欠席のご回答はＦＡＸで返答下さる様お願いします。
参加費は当日徴収させていただきます。
定員（４０名）になり次第、又は１１月１５日（金）までで締め切ります。
返事は必ずください。
９．回答送り先　　　亦野設計　亦野まで　ＦＡＸ　０２７－２３１－４９６４
当日緊急連絡は０９０－８８４９－３１４３（亦野携帯）
以上

　　　　　　　　　　　　　　　視察見学会参加申込書（切り取らないでＦＡＸください）
１１月２８日（木曜日）の視察見学会に　　　　参加する　　　　　参加しない
氏　　　　名
（携帯番号）